Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 21, DE 26 DE MARÇO DE 2021.
 Homologa o Resultado da análise das solicitações de isenção do Processo Seletivo do Curso de Graduação em Licenciatura Intercultural

Indígena
TEKO ARANDU (PSLIN-2020/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, em exercício,

no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria UFGD n.º 722/2016 e considerando o Edital de Abertura CCS

n.º 03/2020, RESOLVE:

1 – HOMOLOGAR,  na forma do Anexo I, as solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS do PSLIN -

2020/UFGD.

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção

Resultado da Análise das Solicitações de Isenção do PSlin –  2020 - Página 1 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 21, DE 26 DE MARÇO DE 2021.
 Homologa o Resultado da análise das solicitações de isenção do Processo Seletivo do Curso de Graduação em Licenciatura Intercultural

Indígena
TEKO ARANDU (PSLIN-2020/UFGD)

ANEXO I - SOLICITAÇÕES DEFERIDAS
INSCRIÇÃO CANDIDATO PARECER

2020141000049 ALEF TORRES ALVARENGA DEFERIDA

2020141000047 ANGELINA RODRIGUES DEFERIDA

2020141000108 CAROLINA MENDES BENITES DEFERIDA

2021141000350 CISTEBERTI BATISTA JORGE DEFERIDA

2020141000016 CLEBERSON GONCALVES DEFERIDA

2020141000031 DEBORA MARTINS DEFERIDA

2020141000172 DENIZE FERNANDO TURIBIO DEFERIDA

2020141000180 DJEYVER SAVALA TEIXEIRA DEFERIDA

2020141000125 EMERTA PORTILHO DEFERIDA

2020141000227 EUNICE FERNANDES DE OLIVEIRA DEFERIDA

2020141000078 EVA DE ALMEIDA GOMES ROMEIRO DEFERIDA

2020141000064 FELICIANE ARCE VELASQUES DEFERIDA

2020141000034 GABRIELA AGABITO BENITES DEFERIDA

2020141000117 GENINIANA BARBOSA ALMEIDA PEDRO DEFERIDA

2020141000190 GEONEDES RAMIRES DEFERIDA

2020141000003 HELITON DE OLIVEIRA CAVANHA DEFERIDA

2020141000181 IVO LEUCARDIO GONCALVES VASQUES DEFERIDA

2020141000191 JAQUELINE BENITES AQUINO DEFERIDA

2020141000115 JESIEL MENDES DEFERIDA

2020141000104 JULIAO ROMEIRO DEFERIDA

2020141000038 JUNIOR ANDERSON BARBOSA DEFERIDA

2020141000007 LARYSSA FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDA

2020141000082 LAURA DA SILVA DEFERIDA

2020141000080 LEIA SARATE MORAIS DEFERIDA

2020141000033 LIDIANE MACIEL PAULO DEFERIDA

2020141000118 LILEIA PEDRO DE ALMEIDA DEFERIDA

2020141000119 LUNICI PEDRO DE ALMEIDA DEFERIDA

2021141000322 MARIA DA CONCEICAO O. GONCALVES DE FARIAS DEFERIDA

2020141000013 MIRIANI RAMIRES ROMEIRO DEFERIDA

Resultado da Análise das Solicitações de Isenção do PSlin –  2020 - Página  2 de 3

Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

2020141000233 NADIA RODRIGUES CARDOSO DEFERIDA

2020141000037 OLDENIR ARAUJO MENDES DEFERIDA

2020141000046 ORTILIO VILHALVAS DEFERIDA

2020141000051 REGINALDO LOPES DEFERIDA

2020141000111 SERSO MARTINES DEFERIDA

2020141000063 SILVAN GOMES DE SOUZA DEFERIDA

2020141000050 TAIARA CAROLINA ROSSATE BORVAO DEFERIDA

2021141000376 TANIELI BELTRAMEL PALACIO DEFERIDA

2020141000140 TATIANE NUNES DEFERIDA

2020141000203 TIAGO VALIENTE DEFERIDA

2020141000045 VALDECIR GONSALES RAMIRES DEFERIDA

2020141000025 VANIELE QUEVEDO DEFERIDA

2020141000213 VIVIANE FERREIRA DEFERIDA

2020141000149 VIVIANE MARTINS DEFERIDA

Resultado da Análise das Solicitações de Isenção do PSlin –  2020 - Página  3 de 3